AKTI T THEMELIMIT
TE SHOQERISE TREGTARE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“Shehu Hidro-Tech™  SHPK
KREU |
DISPOZITA TE PERGJITHSHME

NENI |

daté 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare 1€

Sot me date 04/11/2024, né bazé & ligjit nr.9723.
‘Pér Tregtarét dhe Shogerité [regtare

Biznesit”. i ndryshuar, dhe ligjit nr.9901, daté 14.04.2008 °
i ndryshuar, me vullnetin e tyre (€ liré,Ortaket :

1. Z.Shkélzen Shehu, lindur mé dt.,29/09/1987  ne Buz, Tepelene , dhe banues né Rruga
Fneriko Telini . Tirane. me zotési té ploté juridike dhe pér (€ vepruar, pajisur me
letérnjoftimin me nr 036427574 dhe nr.personal 170929007B.

2. Znj. Ersilda Metaj, lindur m¢ dt 21/01/2000  ne Tirane . dhe banues né Rruga Tanush
Shyti, Tirane me zotési t& ploté juridike dhe per t€ vepruar, pajisur me letérnjoftimin me
nr 033198137 dhe nr.personal K05121049V.

si themelues te késaj Shogérie me Pérgjegjési (& Kufizuar. vendosen té hartojne kété Akt

Themelimi te shogerise, mbéshtetur né parimet ¢ méposhtme:
KREU 11

EMRI, FORMA, SELIA, KOHEZGJATJA

NENIZ
EMRI DHE EMERTIMI TREGTAR

Emri i shogérisé éshté “Shehu Hidro-Tech” shpk.

NENI 3
FORMA
Shogéria do té keté statusin e njé shogérie me pérgjegjési té kufizuar dhe ortaket do 1€ pérballojné
humbjet deri né pjesén e pashlyer (€ kontributeve té néshkruara pér kapitalin.
NENI 4
SELIA
Shogéria e ka seline ne Tirane , Rruga Shaban Bardhoshi.Njesia Administrative Nr 6, Nr Pasurie
2/87, 7k 8230 ..
Selia e shoqérisé mund (€ ndryshohet népérmjet vendimit & Asamblesé sé P'érgiiths)\mc té

shoqérisé. /
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f\k‘ vendim t&¢ Administratorit mund té hapen degé dhe zyra pérfaqésimi té saj brenda dhe
jashté Shqipénisé.

NENI 5
AFATI

Shogéria do t& keté kohézgjatjen e veprimtarisé s¢ saj me njé afat té pa caktuar.
KREU I11
OBJEKTI

NENI 6
Objekti 1 veprimtarisé sé shogérisé éshté:

e Tregti me pakice te artikujve te ndryshem ndertimi, elektrike dhe hidraulike

KAPITALI

NENI 7
Kapitali themeltar fillestar i shoqérisé éshté 1,000,000 (Nje million )Leké. Ortaket Themelues
kane kontribuar né kapitalin themeltar t¢é shoqérisé si mé poshté:

- Z.Shkélzen Shehu , ka kontribuar né Kapitalin Themeltar te Shogerise 500,000 (Peseqgind mije
)Leké.
- Zn).Ersilda Metaj, ka kontribuar né Kapitalin Themeltar te Shogerise 500,000 (Peseqindmije
)Leké.

Kapitali Themeltar I shoqeris€ “Shehu Hidro-Tech” shpk. pérbéhet nga 2 (dy) kuota, me viere
nominale 1,000,000 (Nje milion )Leké ge perben 100% (njeqinde perqinde) té kapitalit themeltar
t€ shoqéris¢ dhe kjo u perket 50 % ortakut Z. Shkélzen Shehu dhe 50% ortakut Znj.Ersilda
Metaj.

Kapitali 1 shogeris€¢ mund té zmadhohet ose t&€ zvogélohet sipas vendimeve t& Asamblesé s&
Ortakéve, por asnjeheré nuk mund té zvogélohet nén minimumin ligjor.

KREU IV

ORGANET E SHOQERISE |

NENI S
Organet drejtuese té shogérisé jan€ :
« Asambleja e pérgjithshme; /
«  Admipistratori. |
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Fusha ¢ Veprimit, Perbén

gt e 9901 v ::glhc menyra ¢ tunksionimit t& OTganeve drejtuese do te rregullohet sipas
g1 nr AC 14.04.2008 “par Lregtarét dhe Shoqerité Tre
shogerise.

glare | ndryshuar dhe Statutit te

ORGAN] .'\l)‘\ll,\'lSTR:\Tl\'
NENTY
rsé éshts 7. Shkélze

NC, me zotési té plote
me letémjoftimin me nr. 0364275

Administrator ; pare 1 shoqé

N Shehu lindur me dt. 29.09 1987
n¢ Buz, dhe banues na Tira

Juridike dhe pér t@ vepruar, pajisur
74 dhe nr.personal [70929007B.

NENI 10
Dispozita ¢ fundit

Ky akt themelimi &shte hartuar né& 3(tre) Kopje, né gjuhén shqipe, me vleré & nj€jté ligjore.

THEMELUES
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